καλόμενοι καὶ κώμεις τόποι φανίσσειν
 ὁ μὲν διατάξεις Θεῖος καλῶς, οὐ δικαίως.

Bella inquit lex Coënsium est Phania,

Qui recte uiuere nequit, turpiter ne uiuunto.

Edixit enim ut uidetur lex, maiores annis sexaginta natos, aconito uitam finire,
Aconitum pro-
senibus. ut reliquis cibaria sufficerent. Cumqz ab Atheniensibus obsidione urgeretur ali-
Coënsium lex. quando, decreuisse memorant, ut ex eis natu maximi morti dederentur, definito
 annorū numero, eos autem illi obsidere destiterunt. Situm est in monte oppidū,
 longe à mari ad quinqz & uiginti stadia. Eius emporium locus est, in quo Coriffia
 sita fuerat, ne unius quidem pagi uici ue inquilinos aut mansiones habens. Penes
 Coriffiam uero Sminthei Apollinis situm est templum, penesqz Pœæessam. Inter
Archilochi pa-
tria. ædem autem & Pœæessæ parietina Nedusia Mineruæ facellum est, quod Nestor
Thasus. secundum eius à Troia redditum ædificauit. Coriffia quoque Helixum habet a-
 mnem. Posthanc Naxus & Andrus haud memorabiles sanè insulæ, & Parus
Parus lapis. è qua natus est Archilochus poëta. Parus quidem Thasum ædificarunt. Est & in
Syrus insula. Propontide Parium oppidum, in hoc profecto ara esse dicitur digna quam
 spectes, latera ad unius stadij mensuram habens. Parus lapidem producit, quem
 produ

producta syllaba, è qua Pherecydes Babius duxit originem, eo iunior est Athenaeus. Huius mentionem poëta fecisse uidetur, Syriam illam appellans,

νῆσός τις συριακὴ πελάστητας ὄρτυγίν.

Insula quædam Syria Ortygiæ stat litora supra.

Exstat & Myconus, sub qua gigantum nouissimos ab Hercule maestatos iacere fabulantur, è qua deriuatum est proverbum, Omnia sub unam Myconum. quan doquidem quæ natura distinguuntur, sub unum titulū descriptionemq; ducuntur. Myconios etiam quidam caluos appellant, cum illud uitium ea passim exuberet in insula. Seriphos autem est, in qua ea facta uulgantur, quæ dicuntur in fabulis, Dicte pescatorem arcam adduxisse retibus, in qua Perseus cum matre Danae positus tenebatur, cum pater Danaës Acrisius utrumq; abiecerisset in mare. Ista in insula educatum fuisse Perseum proditur, qui cum caput Gorgonis allatum Seriphis ostendisset, uniuersos mutasse fertur in lapides, idq; in matris ultionem factitasse, quia illis adiutoribus Seriphī rex Polydectes nuptijs inuitam adegisse constituisse. Adeo autem lapidosam esse Seriphum, ut qui t̄ conuiciantur, id inspecta obuenisse Gorgone causentur. Tenos quoq; urbem non sanè magnam habet, uerū Neptuni phanum ingens in luco extra muros spectatu dignum, in eo capacissima discubentium conuicularum aedificata sunt triclinia, illud signum est abundantem finitimorum multitudinem eò conuenire solitam, qui unā Neptuni sacrificia celebrarent. Est etiam Amorgus è Sporadibus una, è qua genitus est Simonides Iamborum poëta, & Lebinthus, & Leria. Hinc illud Phocylidæ,

λέριος κακοί, οὐχ' ὁ μὲν ὁρός δ' οὐ,

τάντες, πλὴν ταπειοκλέες

ηγὸν ταπειοκλέες λέριος.

Id est,

Lerij mali, non unus quidem, alter uero minime,
Sed uniuersi, excepto Patrocle,
Etenim Patrocles Lerius.

Eius nanc loci homines, ut improbi criminabantur. Apud illam Patmos est, atq; Corassia ab occasu Icariae propius iacentes, Icaria uero Samo. Icaria quidem deserta manet, at egregia cōtinet pascua, quæ usurpantur à Samijs. Huius generis cum sit, tamen celeberrima est, & ab ea Icarium pelagus adiacens uocabulū adipsicatur, in quo & ipsa cōtinetur, & Samus, & Cos, & modo dictæ Corassia, & Patmos, & Lerus celeber. In ea mons Cerceteus magis q; Ampelos, qui urbi Samiorū incumbit, Icario mari Carpathium coniungitur, ex parte austri, hinc autem Ägyptium, ab occasu autē Creticū & Africanū. Per multę uero in Carpathio mari Sporades continentur insulæ, inter Con præsertim ac Rhodon, atque Cretam, quarum sunt Astypalæa & Telus, & Chalcia, & quas in nauium catalogo nominavit Homerus,

οἱ δ' ἄρα νίσυρού τ' ἔχου, κράπαθόμετε κάσσον τε
καὶ καὶ Καρπάθου τόλμην νήσος τε καλύδνας.

Id est,

Qui Nisyron habent celsam Crapathumq; Casumq;,
Euryptyliq; urbem Con, & quoreasq; Calydnas.

Præter Con enim ac Rhodon, de quibus postea differendū erit, alias inter Sporadas ponimus, & hoc in loco eas meminimus, licet non in Europa, sed in Asia computatae sint, quandoquidem ut unā cum Creta Cycladibusq; Sporadas ipsas

Pherecydes
Babius.
Athenaeus.

Odyss. o.

Syria inf.

Myconus.

Gigantū cædes

Proverb.

Myconij.

Seriphos.

Dicte.

Danae.

Perseus.

Amorgus.

Simonides.

Lebinthus.

Leria.

Patmos.

Corassia.

Icaria.

Icarii pelag.

Samos.

Icarium mare

Cos.

Lerus.

Cerceteus.

Ampelus.

Carpathium ma-

re.

Astypalæa.

Telus.

Chalcia.

Nisyros.

Carpathus.

Casus.

Cos.

Calydne.

complectemur, quodam modo urgebat oratio seriesq; dicendi. Cæterum in ipso Asiæ situ circumscribendo, contiguas illi adscribemus insulas, præcipue quæ cypri. dignæ ut referantur videbuntur, Cyprum, Rhodum, Con. & quæ iacent ordinatim in litore, Samum, Chium, Lesbum, Tenedum. In presentiarū Sporadas ipsas, Samos. quæ dignæ relatu restant, percurremus. Astypalæa igitur proculsatis extatin pella Chios. go, unam habens ciuitatē. Telus autē ad Cnidiam protenditur oram, longa, sublimis, angusta, circuitum ad quadragena & centena complectens stadia, cui & statio Lesbos. nauium adest. Chalcia quidē stadia à Telo octoginta abest, à Carpatho autem Tenedos. quadringentis, & ab Astypalæa bis totidem, habetq; uicum habitatum eiusdem Astypalæa. uocabuli, Apollinis delubrum & portum. Nisyrus quidem ab aquilone affinis est Nisyrus. Telo, ab ea stadia circiter sexaginta semota, quantum & à quo disiungitur, rotunda, celsa, saxosa, molendinarijs abundans lapidibus, finitimiis igitur urbibus ab ea molarum suppetit copia. Sui quoq; nominis habet oppidū & portū, aquarumq; scaturigines calidarum, phanumq; Neptuni, eius ambitus est stadia octoginta. Sunt & penes eam paruæ quædam insulæ iuri Nisyrorum adscitæ. Fama est, Nisyrum fragmentum Coæ insulæ fuisse. Adiicitur fabulæ, Neptunū gigantū quempiam persequentem, Polyboten, ab insula Coa tridente suo frustum auulsisse, inq; illum iaculanten fragmen ipsum projectum, insulam mansisse, appellatamq; Nisyrum insulam, sepultum ibi continens gigantem. Tametsi quidam afferant, se pulchrum eius in Co esse. Carpathus autem quam Homerus Crapathum uocat, excelsa est, circuitum ducentūm stad. habens. Fuitq; urbibus quatuor pollens, & nomen celebre consecuta est, à qua pelago quoq; nomen est inditum. Vna uero urbiuim ipsarum Nisyrus dicta est, cognominis quidē Nisyrorū insulæ. Iacet autem ab Aphrica ad litus album, quod ad stadia mille abest, à Salmonio autem Cretæ salmonium. promontorio cc. & L. ambitus eius est LXX. stad. In ipsa ciuitas est eodem dicta Casiorum inf. nomine. Circum illam uero complures insulæ sunt Casiorum nominatæ. Poëta Calydne. Calydnas (ut aiunt) Sporadas appellat insulas, quarum unam esse Calymnam, sicuti Nisyrorum & Casiorum uicinæ ac subditæ, ab eis nomen assequuntur insulæ, sic & circumstantes, Calydnas ab ea nominari, probabile fit, quæ annis illis forte Lemnos. Calydna uocabatur. Plerique sanè duas esse Calydnas afferunt, Lernum atque Calymnam, quas quidem etiam dicere poëtam dixere. Scepsius autem scriptis suis testatur pluratiuo Calydnas numero insulam nominatam, quemadmodum & Athenas & Thebas. Oportet autem poëta dictum per hyperbaton accipere, non enim insulas Calydnas inquit. Alij uero sic,